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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27301201Q

2. Data e Regjistrimit 01/11/2022
3. Emri i Subjektit ALC Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Gjergj 
Kastrioti, Pallati Bega, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimi, sipermarrja dhe menaxhimi i nismave për qëllime 

promovuese dhe marketingu ne web, ne sherbim te 
personave ose shoqerive të interesuara për njohjen e imazhit 
dhe produkteve të tyre; ky lloj sherbimi ofrohet   si në tregjet 
kombëtare edhe ne ato ndërkombëtare; asistence, zhvillim 
dhe përfaqësim i kompanive në tregjet kombëtare dhe 
ndërkombëtare; blerje, menaxhim, shkëmbim, dhënie me 
qira dhe ndërtim të objekteve ose pjesë të objekteve të çdo 
lloji, duke përfshirë shtëpitë banimi, dyqane, zyra, magazina, 
terene bujqesore dhe jo vetem; promovon, organizon dhe 
merr pjesë në konkurse sportive kombetare dhe 
nderkombetare të çdo lloji; shoqeria do te kryeje tregti me 
shumice dhe pakice të produkteve të çdo lloji dhe në veçanti 
te produkteve sportive; Shoqeria gjithashtu mund të kryejë 
veprimtari ne fushen e pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme, me përjashtim të atyre të mbrojtura me ligj 
sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi, do te mund te kryeje 
veprimtari tregtare dhe industriale që do te konsiderohen te 
nevojshme per arritjen e qëllimit te objektit te aktivitetit, 
Shoqeria mund te bleje aksione te shoqerive te tjera, te cilat 
kane objekt aktiviteti te ngjashem me te sajen, si dhe te shese 
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aksione per shoqeri te cilat kane objket aktivitetit te njejte 
ose te ngjashem me te sajen, ne baze te rrethanave mund te 
jape kredi ose financime ne favor te te treteve; Aktivitetin e 
qiradhenies, qiramarrjes dhe menaxhimin e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. 
Francesco Michea Carini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2022                Deri: 27/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Francesco MicheaCarini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALC Consulting
E-Mail: alconsulting1999@gmail.com  
Telefon:  0696242080 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-023349-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53F185D-A747-43B5-B25F-63CE84587812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642B0C0B-9240-47FC-B60A-703234E4DF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B975B4-8A4D-4712-81ED-E18AB2554C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A2DC9E-F433-4602-90FB-E2C0013B82C4

